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AIESOPIMUS 
 

 
Tässä aiesopimuksessa sovitaan sopijapuolten osallistumisesta suunniteltuun hankkeeseen. 
 
 

1. SOPIMUKSEN KOHDE JA TARKOITUS 
 
 

Aiesopimuksen kohteena on ryhmähankehakemus nimeltään KIINNI - Korkeakoulutettujen 
kiinnittyminen työelämään (jatkossa "Hanke"), johon kuuluvat keskeiset toimenpiteet on esitetty 
kohdassa 5 ja joka on yksilöidymmin selostettu liitteenä olevassa hankehakemuksessa (liite 1).  
 
Sopimus liittyy Euroopan unionin rakennerahastojen Suomea koskevan Uudistuva ja osaava 
Suomi 2021−2027 –ohjelma-asiakirjan toteutukseen. Hankkeen tai sen osien rahoittamiseen voi 
osallistua myös muita tahoja. 
 
Tämän sopimuksen tarkoituksena on sopia sopijapuolten oikeuksista ja velvollisuuksista, jotka 
liittyvät Hankkeen hakemiseen. 
 
 

2. SOPIJAPUOLET 
 

 

Tampereen ammattikorkeakoulu Oy - päätoteuttaja 
Y-tunnus: 1015428-1 
Yhteyshenkilö: Outi Wallin 
Yhteystiedot: outi.wallin@tuni.fi, puh: 0503119743 
 
Tampereen korkeakoulusäätiö sr -osahankkeen toteuttaja ryhmähankkeessa 
Y-tunnus: 2844561-8 
Yhteyshenkilö: Kirsi Rimpisalo 
Yhteystiedot: kirsi.rimpisalo@tuni.fi, puh: 0503831771  
 
Tampereen kaupunki: Työllisyys- ja kasvupalvelut -osahankkeen toteuttaja  

 ryhmähankkeessa 
Y-tunnus: 0211675-2 

Yhteyshenkilö: Tiina Keskinen 
Yhteystiedot: tiina.keskinen@tampere.fi, puh: 0417310713 

 
 

jäljempänä kukin erikseen ”sopijapuoli” tai kaikki yhdessä ”sopijapuolet”. 
 

 
3. SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO  
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Tämä aiesopimus astuu voimaan kaikkien sopijapuolten allekirjoitettua sopimuksen ja on 
voimassa erikseen laadittavan, sopijapuolten välisen yhteistyösopimuksen voimaanastumiseen 
saakka. Kielteisen rahoituspäätöksen tai sopimuksen purkamisen seurauksena sopimuksen 
voimassaolo päättyy päätös- tai purkamisilmoituspäivänä. 
 
 

4. SOPIMUKSEN EHDOT 
 

Osatoteuttajat valtuuttavat Päätoteuttajan puolestaan laittamaan vireille sähköisesti Suomi.fi-
tunnisteella virallisen EURA2021-järjestelmässä täytetyn Hanketta koskevan 
ryhmähankehakemuksen. 
 
Päätoteuttaja aloittaa ryhmähankehakemuksen täyttämisen EURA2021-järjestelmässä ja lisää 
sopijaosapuolet osatoteuttajiksi. Kukin sopijaosapuoli sitoutuu tallentamaan omat 
hakemustietonsa budjetteineen EURA2021-järjestelmään osaksi ryhmähanketta.  
  
Jos sopijapuoli toteuttaa Hanketta ennen rahoituspäätöstä, toteuttaminen tapahtuu yksin ko. 
sopijapuolen omalla kustannuksella. Hankkeen saadessa myönteisen rahoituspäätöksen 
sitoutuvat sopijapuolet osaltaan liitteenä 1 olevan hankehakemuksen ja mahdollisen 
hankesuunnitelman mukaiseen toteuttamiseen.   

        
Sopijapuolten keskeiset tehtävät ja budjetti on kuvattu liitteenä 1 olevassa hankesuunnitelmassa. 

   
Mikäli Hankkeen toteuttaminen tai rahoittajaviranomaisten päätökset edellyttävät muutoksia 
liitteenä 1 olevaan hankesuunnitelmaan ml. esitettyyn rahoituksen kokonaismäärään, 
rahoituksen jakaumaan tai työsuunnitelmaan, muutoksista neuvotellaan ja sovitaan sopijapuolten 
kesken kirjallisesti ennen täydentävän hanke-esityksen jättämistä rahoitusviranomaisille. 

 
Kaikki se Hankkeeseen liittyvä tieto, jonka sopijapuoli luovuttaa muulle tai muille sopijapuolille ja 
joka on selvästi merkitty luottamukselliseksi, on luottamuksellisesti käsiteltävää. Sopijapuolet 
sitoutuvat siihen, etteivät he ilmaise kolmannelle tai käytä tätä tietoa ilman sopijapuolelta 
saamaansa kirjallista lupaa muuhun tarkoitukseen kuin tässä aiesopimuksessa tarkoitettujen 
velvoitteidensa täyttämiseen. Tämä ehto on voimassa aiesopimuksen päättyessä tai 
purkautuessa kolme (3) vuotta päättymisen tai purkautumisen jälkeen. 

 
Aiesopimusta voidaan tarkistaa tai se voidaan purkaa päättymään välittömästi sopijapuolen 
aloitteesta, mikäli rahoittajaviranomainen edellyttää hankkeen oleellista muuttamista tai 
sopijapuolen edellytykset sen toteuttamiseen oleellisesti muuttuvat. Purkamisilmoitus on tehtävä 
kirjallisesti muille sopijapuolille. Aiesopimuksen muutokset on tehtävä kirjallisesti ja 
allekirjoitettava. 

 
Hankkeen saadessa myönteisen rahoituspäätöksen sopijapuolet sitoutuvat neuvottelemaan sen 
toteuttamista koskevan erillisen yhteistyösopimuksen ennen toiminnan aloittamista. 
Yhteistyösopimuksen ehdot sovitaan erikseen kirjallisesti. 
 
Sopijapuolet vastaavat toisille sopijapuolille ja kolmansille osapuolille aiheuttamastaan 
vahingosta itsenäisesti. Mahdollisista tämän aiesopimuksen rikkomuksista aiheutuva 
sopijapuolten vahingonkorvausvastuu toisiaan kohtaan rajoittuu kaikissa tapauksissa 
kymmeneentuhanteen (10 000) euroon. Sopijapuolet eivät vastaa välillisistä tai epäsuorista 
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vahingoista. Vastuunrajoitus ei koske tahallisesti tai törkeällä huolimattomuudella aiheutettuja 
vahinkoja.  
 
Sopijapuolet pyrkivät neuvotteluin sopimaan erimielisyytensä. Jos erimielisyyttä ei saada 
sovittua, se ratkaistaan ensimmäisenä oikeusasteena Pirkanmaan käräjäoikeudessa.  

 
 

5. LIITTEET 
 

LIITE 1:  Hankehakemus  
 
 
 
ALLEKIRJOITUKSET 
 
Sopijapuolet vakuuttavat, että sopimuksen allekirjoittaneet henkilöt ovat tässä edustamansa organisaation 
nimenkirjoittamiseen oikeutettuja. 
 
Sitoudumme osallistumaan Kiinnittymistä työelämään korkeakoulutetuille – ennakoivaa kohtaantoa 
turvallisuusalalle -nimisen hankkeen valmisteluun ja toteuttamiseen tässä aiesopimuksessa ja sen liitteissä 
esitetyllä tavalla.  

 
Tämä sopimus allekirjoitetaan sähköisesti TUNI Sign -järjestelmässä. Allekirjoitukset ovat seuraavilla 
sivuilla. 

 
 
       Tampereen ammattikorkeakoulu Oy  
       
       Ari Sivula, vararehtori 
 
 
 
       Tampereen yliopisto 
       
      Antti Lönnqvist, vararehtori  
 
 
 

Tampereen kaupunki, Työllisyys- ja kasvupalvelut  
       
Sari Oksanen, palvelujohtaja 

 
 
 
 




